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vaaleissa 20. toukokuuta  
- 7. kesäkuuta
Kansanpuolue otti ensimmäisenä Ruotsissa kantaa EU-jäsenyyden puoles-
ta, ja olemme siitä lähtien puolustaneet eurooppalaista yhteistyötä. Me 
uskomme Eurooppaan!

1. Eurooppa – kyllä kiitos
Eurooppalainen yhteistyö rikastuttaa Ruotsia, tekee ulkomaailman turvallisem-
maksi, ja mahdollistaa rajat ylittävien ongelmien ratkaisemisen. Selviydymme 
paremmin rauhan puolustamisesta, turvallisuudesta ja kasvusta EU-yhteistyön 
avulla.

Taloudellinen kriisi koskettaa nyt koko Eurooppaa. Ruotsin kaltaiselle vientimaalle 
on äärettömän tärkeää, että kauppa ja yhteistyö Euroopan sisällä toimivat. Kansan-
puolue puoltaa euroa. Toivomme lisää yhteistyötä ruoan turvallisuuden varmistami-
seksi. Puollamme myös Euroopan FBI:tä törkeän rikollisuuden torjumiseksi. 

2. Rikollisuus ei pysähdy rajoille. 
Tarvitsemme Euroopan FBI:tä
Moniin eri maihin haarautunut rikollisuus on alati kasvava ongelma sekä Ruotsissa 
että muissa EU-maissa. Orjakauppa, huumeiden salakuljetus ja terrorismi ovat 
esimerkkejä kansainvälisestä rikollisuudesta, jota harjoitetaan mafiamenetelmillä. 
Rajojen sulkeminen ei ole vaihtoehto.

Sen sijaan jäsenmaiden poliisille, tullille ja syyttäjälle on annettava paremmat mah-
dollisuudet yhteistyöhön ja rajat ylittävien tietojen vaihtoon. 

Sen johdosta tarvitsemme yhteistä eurooppalaista poliisia, jolla on suuremmat 
valtuudet.

3. Haluamme tehdä ruoan turvallisemmaksi 
koko Euroopassa
Kaikilla kansalaisilla on oltava oikeus tehdä omat päätöksensä varsinkin ruokaan 

liittyvissä kysymyksissä. Ruoan tie pellolta ja navetasta kauppaan on tänään pitkä 
ketju.

Saadaksemme tietoa siitä, mitä syömme, tarvitsemme selkeitä tuotesel-
osteita pakkauksiin. Periaate on peilikirkas. Pakkauksen sisällön on 

ilmettävä tekstissä. Pakkauksessa on oltava tekstiä vastaava sisältö. Ei 
enempää, eikä vähempää.

Sen tähden EU:n on tarkennettava elintarvikevalvontaa. 



4. Euro – kyllä kiitos
Kansanpuolue uskoo avoimempaan maailmaan, jossa käydään enemmän kauppaa 
ja tehdään taloudellista yhteistyötä. Euro on eurooppalaisen yhteistyön tärkeä osa. 
Se osoittautui varsinkin talouskriisin keskellä syksyn 2008 aikana. Keinottelun ja 
valuuttakriisin sijaan euromaat auttoivat maailman markkinoita vakautumaan. 

Tavallisille kansalaisille euro merkitsee vakaampia asumiskorkoja sekä kiinteää 
valuuttakurssia matkoilla ja tuontitavaroille. Yrityksille euro merkitsee laajempia 
markkinoita ja pienempää epävarmuutta investointien yhteydessä. Yhteinen valu-
utta helpottaa hintojen vertailua. Sen ansiosta kilpailu lisääntyy ja hintoja pystytään 
laskemaan. 

Ruotsin on sen tähden korkea aika siirtyä euroon. 

5. Hiilidioksidi ei pysähdy rajoille. 
Säilyttäkäämme ydinvoima
Kansainvälisen yhteistyön ja taloudellisten säätelykeinojen on oltava ilmastopo-
litiikan peruskivi. Kasvihuonekaasujen päästöistä tulee maksaa. EU:n on toimittava 
vauhdittavana voimana, joka osoittaa, että hyvän taloudellisen kasvun voi yhdistää 
nopeasti vähentyviin päästöihin. 

Ydinvoima on puhdas energialähde, joka ei aiheuta kasvihuonekaasujen päästöjä. 
Ilman sitä korkealle asetettujen ilmastotavoitteiden saavuttaminen on mahdotonta. 
Ruotsin ja EU:n jäsenmaiden on sen tähden rakennettava nykyaikaisia ydinvoima-
reaktoreita vanhojen tilalle.

Kansanpuolue ottaa ilmastouhan tosissaan. Sen tähden ydinvoima on säilytettävä. 
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